▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/ ▶0512-5290-1560      ▶ info@nbk1560-chn.com.cn      ▶https://www.nbk1560-chn.com.cn/
轴孔・键槽追加工➡ P.xxxx 无尘洗净・无尘包装➡ P.xxxx 变更为不锈钢螺丝➡ P.xxxx
Oldham - type Flexible Coupling
MOR-C 挠性联轴器 -  十字滑块型 -  夹紧型
高扭矩 电绝缘性 容许误差调整量大 偏心反作用力小
欢迎洽询 可对应，费用另计可对应，费用另计
MOR-C
AD
2
L
W
D
1E
F GF
L M
■■ 尺寸
型号◀1  A L W E F G M
螺丝紧固扭矩
（N・m）
MOR-12C 12   6.2 19   5.2   3.1   4 M2   0.5
MOR-15C 15   7 21.2   8.2   3.5   5 M2.5   1
MOR-17C 17   7.3 24.5   8.2   3.7   6 M2.5   1
MOR-20C 20   8.8 27.6 12.2   4.4   7.5 M3   1.5
MOR-26C 26   9.7 30.4 14.2   4.9   9.5 M3   1.5
MOR-30C 30 10 32.6 16.2   5 11.1 M4   2.5
MOR-34C 34 11.1 34 16.2   5.6 12.6 M4   2.5
MOR-38C 38 12.1 40.1 20.3   6 14.2 M5   4
MOR-45C 45 13.8 46 22.3   6.9 16 M5   4
MOR-55C 55 18.7 57 26.5   9.4 20 M6   8
MOR-68C 68 24 77 38.5 12 26 M8 16
单位：mm
型号
标准轴孔径
D1・D2◀2